Beverij, S. Azimjonova, Sobir

Muhammad, M. Xeraviy, Ali Alparslon, G. Maoniy va boshqalar “Xatti Boburiy”

to‘g‘risida fikr bildirib uni ilmiy jihatdan tadqiq etganlar20. “Xatti Boburiy”

haqidagi dastlabki malumotlarni “Boburnoma”da uchratamiz. Asarda Bobur “Xatti

Boburiy”ni uch marta tilga oladi.

1. 910 hijriy (1504 melodiy)da Qobuldaligida “Xatti Boburiy”ni ixtiro

qilganini;

2. 910 hijriy(1506 melodiy)da Mirg‘obda Hirotlik ulamo Qozi Ihtiyor bilan

suhbatlashganini;

3. 935 hijriy(1528 melodiy)da Agrada ekanligida o‘g‘illari Humoyun,

Kamron, Hindol va boshqa yaqin kishilariga tuhfalar bilan birga “Xatti Boburiy”da

yozilgan she’r va nomalar yuborganini tilga oladi. Lekin bu qisqa ma’lumotlardan

“Xatti Boburiy”ning shakli, yozilish qoidalari va undan ko‘zlangan maqsad nima